
Kraj vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

w v. 

o .  '  

III 
99226 

Název dokumentu: Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo - změna technické specifikace 
Virtualizované desktopy 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo - změna technické specifikace 
Virtualizované desktopy 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 

7
* 

C
M

 

Adresát: AutoCont CZ a.s. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky 

Podpis zajistit do: 1.12.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Poc Spis 

Zpracoval: Ol/T. Mrázková 28.11.2016 k \ 
Projednáno s: - \ 

Právní kontrola: OAPŘ/V. Kotrbová 28.11.2016 

Předkládá: Ol/P. Pavlinec 28.11.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ol/P. Pavlinec 28,11.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 47676795), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 28.11.2016 10:35:01): 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo - změna technické specifikace Virtualizované desktopy 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



I N T E G R O V A N Ý  
O P E R A Č N Í  
P R O G R A M  

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
č.j. KUJIPOllOHUP / RCV-2014-Z141 KUJIP018010C 

uzavřené dne 12.12. 2014 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„NOZ"), 

Smluvní strany: 
itU fdfhij, 

ů 

Kraj Vysočina 

se sídlem 
zastoupený: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
dále jen "objednatel" 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem Kraje Vysočina 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4200473310/6800 

AutoCont CZ a.s. 

se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

Hornopolní 3322/34, Ostrava, PSC 702 00 
Ing. Jaroslavem Biolkem, předsedou představenstva 
47676795 
CZ47676795 
Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 6563752/0800 

Zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814. 
dále jen "zhotovitel" 

ČI. I 
Preambule 

Dne 12.12. 2014 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo na základě výsledků zadávacího řízení veřejné 
zakázky s názvem „Virtualizované desktopy (opakované vyhlášení)" za účelem provedení díla v rámci 
realizace projektu s názvem: „Služby Technologického centra Kraje Vysočina 2014", prioritní osa IOP: 
6.2 Zavádění ICT v územní veřejné správě - Cíl Konvergence, registrační číslo projektu: 
CZ. 1.06/2.1.00/19.09272 (dále jen „Smlouva"). 

Z důvodu insolvenčního řízení výrobce klíčové technologie VERDE pro virtualizaci desktopů firmy 
NIMBOXX Inc., se smluvní strany dohodly na nahrazení technologií VMWARE Horizon View se stejnými 
či vyššími hodnotami technických parametrů. 

Zhotovitel na vlastní náklady dodá potřebné licence, případné nezbytné povýšení hardware a provede 
reimplementaci bez nároku ná finanční odměnu. 

Tato změna je důvodem uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2"). 

1 



ll 
I N T E G R O V A N Ý  
O P E R A Č N Í  
P R O G R A M  

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

ČI. II 
Předmět Dodatku 

1) V Příloze č. 1 Smlouvy - TECHNICKÁ SPECIFIKACE položky Virtual Verde licence vč. 5 let 
maintenance se nahrazují za položky VMware Horizon CCU vč. Maintenance do konce 
udržitelnosti projektu takto: 
Celkem 864 ks Virtual Verde licence se nahrazuje 720 licencemi VMware Horizon CCU (680 
licencí VMware Horizon 7 Standard CCU a 40 licencí VMware Horizon 7 for Linux CCU). Jiný 
počet licencí je dán jinými licenčními podmínkami technologií. Pro technologii Virtual Verde 
ve smyslu bodu ZD „ Výkonově musí být řešení z důvodu práce více uživatelů na jednom HW 
klientovi (např. střídání směn v nemocnicích, tj. situace kdy díky např. „tvrdému" vypnutí HW 
klienta bez řádného ukončení VDI relace a následnému přihlášení jiného uživatele na stejném 
HW klientovi do nové VDI relace, dojde (byť dočasně) k souběhu většího počtu VDI relací 
než je celkový počet HW klientů) připraveno na kapacitní a licenční vy krytí 120% počtu HW 
klientů, resp. počet licencovaných uživatelů = 120% počtu HW klientů. V případě řešení 
licencovaného výhradně per device (HW klient), není navýšení počtu licencí nezbytné" bylo 
dodáno 720*120% tedy 864 licencí. VMWARE Horizon CCU concurent connection je 
definován „as a powered od desktop virtual machine receiving a remote connection from a 
device or running locally on a device". Pro technologii VMWARE Horizon CCU není navýšení 
licencí z výše uvedené definice potřeba. 

2) V Příloze č. 2 Smlouvy - POLOŽKOVÝ ROZPOČET se položky VDI Server rozšiřují o PCI kartu -
SSD 800GB Intel® 750 series l/2height PCIe . celkem tedy 20 VDI serverů se rozšiřuje o 20 PCI 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

2) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3) Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech ve čtyřech stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

karet. 

ČI. III 
Závěrečná ustanovení 

za objednatele: 1 

MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman Kraje Vysočina 

čížkova 5 7, 58? 33 Jihlava 

V Ostravě dne V Jihlavě dne 

2 


